
営業再開のお知らせと 

新型コロナウィルス感染症に関する対応について 
 

いつも当スクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当スクールでは、新型コロナウィルス感染症の拡大防止のため、5 月 6 日（水）までの間を

臨時休業といたしましたが、5 月 7日（木）より営業を再開させていただきます。 

再開に伴い、お客様と従業員の安全と安心を第一に考え、当スクールでは以下の対策を講じ

て参ります。 

 

＜新型コロナウィルス感染症の拡大防止に関する対応について＞ 

・ 定期的にスクール施設内の窓やコートの扉を開け、換気を良くします。 

・ ドアノブ、扉、机など手で触れる場所は細目に除菌を行います。 

・ レッスン中は密集しないように人数制限や配置を考慮し、生徒間の距離を広く確保する

ようにいたします。 

・ スタッフも体調を整え、少しでも不安があるスタッフは欠席といたします。 

 

＜お客様へのご協力のお願い＞ 

・ 体調のご不安のある方（発熱、咳、くしゃみ等）は施設のご利用はお控えください。 

・ 咳エチケットをお守り下さい。咳、くしゃみ等のある方は、マスクをご利用ください。 

・ レッスン前後の手洗い、うがいを励行いただきますようお願いいたします。 

・ 更衣室はお一人ずつご利用いただきますようお願いいたします。 

 

今後の状況が変化する事がありましたら、その際は改めてご連絡いたします。 

ご来店されるお客様により安心してテニスをお楽しみいただけますよう、スタッフ一同対

策を徹底して参りますので、ご理解とご協力の程、何卒お願い申し上げます。 

 

インドテニスタカミ 

支配人 森本 篤 

 


